
KAMPHÆNDELSER
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro Nordsjælland Håndbold

00:00 Kamp start kl 08:56:58 0-0

01:17 Regelfejl 0-0

0-0 Skud reddet - Playmaker 02:17

02:56 Skud reddet - Gennembrud 0-0

0-0 Skud forbi - Gennembrud 03:30

03:38 Tabt bold 0-0

0-0 Tilkendt straffe
Forårsagede straffe

03:45

0-1 Straffemål 04:06

04:38 Mål - Streg
Assist

1-1

1-2 Mål - Kontra 2. bølge
Assist

04:49

05:30 Skud forbi - Højre fløj 1-2

1-3 Mål - Streg
Assist

06:07

06:43 Fejlaflevering
Bolderobring

1-3

1-4 Mål - Kontra 1. bølge 06:49

07:03 Mål - Kontra 2. bølge 2-4

2-5 Mål - Gennembrud 07:42

08:22 Skud reddet - Playmaker 2-5

2-5 Regelfejl 08:31

08:41 Regelfejl 2-5

2-5 Skud reddet - Kontra 1. bølge
Retur

08:50

2-6 Mål - Streg
Assist

09:21

09:29 Team timeout 2-6

09:51 Skud reddet - Gennembrud
Retur

2-6

10:01 Skud reddet - Gennembrud
Retur

2-6

10:49 Skud reddet - Venstre fløj 2-6

2-6 Fejlaflevering
Bolderobring

11:46

12:51 Fejlaflevering
Bolderobring

2-6

2-6 Skud reddet - Kontra 2. bølge 12:59

13:41 Mål - Højre back 3-6

3-6 Skud reddet - Streg 14:31

14:40 Mål - Kontra 2. bølge
Assist

4-6

4-7 Mål - Højre back 15:37

16:15 Mål - Højre back 5-7

5-7 Regelfejl 16:56
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KAMPHÆNDELSER
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro Nordsjælland Håndbold

17:51 Mål - Playmaker 6-7

6-8 Mål - Playmaker 18:48

18:58 Regelfejl 6-8

6-9 Mål - Playmaker 19:53

20:25 Skud reddet - Højre back 6-9

6-9 Skud forbi - Playmaker 21:02

6-9 Advarsel 21:15

22:26 Mål - Gennembrud 7-9

7-10 Mål - Playmaker
Assist

23:16

23:54 Regelfejl 7-10

7-10 Skud reddet - Playmaker 24:50

25:25 Regelfejl 7-10

7-10 Skud reddet - Playmaker 26:03

26:14 Tilkendt straffe
Forårsagede straffe

7-10

7-10 Udvisning 26:14

26:17 Straffemål 8-10

8-10 Team timeout 26:38

8-11 Mål - Gennembrud 27:14

27:39 Fejlaflevering 8-11

8-12 Mål - Playmaker 28:33

29:07 Skud reddet - Venstre fløj 8-12

8-13 Mål - Playmaker 29:34

29:57 Mål - Playmaker 9-13

30:00 Pause 9-13

30:00 Pause slut 9-13

9-14 Mål - Playmaker 30:26

30:55 Skud på stolpe - Gennembrud 9-14

9-15 Mål - Venstre back 31:49

32:23 Mål - Streg
Assist

10-15

10-16 Mål - Streg
Assist

33:01

33:41 Mål - Playmaker
Assist

11-16

11-16 Skud reddet - Højre fløj
Retur

34:16

11-16 Skud på stolpe - Playmaker 34:58

35:14 Skud reddet - Højre back 11-16

11-16 Tilkendt straffe
Forårsagede straffe

36:21

11-16 Straffe på stolpe 36:37

37:01 Mål - Streg
Assist

12-16
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KAMPHÆNDELSER
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro Nordsjælland Håndbold

12-16 Fejlaflevering
Bolderobring

37:35

37:40 Mål - Kontra 1. bølge
Assist

13-16

13-16 Fejlaflevering
Bolderobring

38:32

38:53 Skud reddet - Playmaker 13-16

13-17 Mål - Streg
Assist

39:54

40:06 Tabt bold 13-17

13-17 Skud på stolpe - Højre fløj 41:06

41:16 Mål - Kontra 2. bølge 14-17

14-17 Tabt bold 41:57

42:08 Skud reddet - Streg 14-17

14-18 Mål - Kontra 1. bølge 42:15

42:49 Fejlaflevering 14-18

14-18 Skud reddet - Playmaker 43:30

44:03 Skud reddet - Højre fløj 14-18

14-19 Mål - Playmaker 44:55

45:13 Mål - Højre fløj
Assist

15-19

46:10 Udvisning 15-19

15-19 Fejlaflevering
Bolderobring

46:29

47:07 Mål - Gennembrud
Assist

16-19

16-20 Mål - Venstre fløj 47:40

48:17 Skud reddet - Playmaker 16-20

16-21 Mål - Streg
Assist

48:58

49:07 Team timeout 16-21

49:22 Mål - Gennembrud 17-21

17-21 Skud reddet - Venstre fløj 50:03

50:14 Mål - Kontra 2. bølge 18-21

18-22 Mål - Gennembrud 51:20

51:52 Skud reddet - Venstre fløj 18-22

18-22 Regelfejl 52:32

52:45 Mål - Højre fløj
Assist

19-22

19-23 Mål - Streg
Assist

53:41

54:24 Fejlaflevering
Bolderobring

19-23

19-24 Mål - Kontra 1. bølge 54:32

55:04 Skud reddet - Højre fløj 19-24

19-24 Skud forbi - Gennembrud 55:59
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KAMPHÆNDELSER
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro Nordsjælland Håndbold

56:11 Mål - Kontra 2. bølge 20-24

20-24 Skud reddet - Gennembrud 56:59

57:36 Mål - Streg
Assist

21-24

21-25 Mål - Gennembrud 58:35

58:42 Mål - Kontra 2. bølge 22-25

22-26 Mål - Streg
Assist

59:18

59:25 Skud reddet - Kontra 1. bølge 22-26

22-26 Skud forbi - Playmaker 59:59

60:00 Fuldtid kl 08:57:17 22-26

60:00 Kamp slut kl 08:57:17 22-26
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SPILLERSTATISTIK
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro

Målmænd

Nr Navn Redn/Sk
ud

Straffe-
Redn/sk
ud

Total Re
dn/Skud

Mål
imod

Skud
forbi

Skud
stolpe

Assist Mål Bold
erob.

Fejl aflv. Regelbr
ud

2 min
udvis.

MEP

1 Ronnie NICOLAISEN 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Josip CAVAR 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Markspillere

Nr Navn Mål/Sku
d

Straffe-
mål/sku
d

Total
Mål/Sku
d

Assist Tilkendt
straffe

Forårsa
gde
straffe

Rødt
kort

Tabt
bold

Bold
erob.

Fejl aflv. Regelbr
ud

2min
udvis.

MEP

4 Christoffer CICHOSZ 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Mathias PORSHOLDT 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Allan DAMGAARD 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Emil JENSEN 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Magnus BRAMMING 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Jesper MUNK 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Christian JENSEN 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Frederik TILSTED 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Rasmus KIER 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 Jonas Gade NIELSEN 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Nikolaj MARKUSSEN 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 Johan MEKLENBORG 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 Jonas PORUP 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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SPILLERSTATISTIK
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Nordsjælland Håndbold

Målmænd

Nr Navn Redn/Sk
ud

Straffe-
Redn/sk
ud

Total Re
dn/Skud

Mål
imod

Skud
forbi

Skud
stolpe

Assist Mål Bold
erob.

Fejl aflv. Regelbr
ud

2 min
udvis.

MEP

29 Jimmi ANDERSEN 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Markspillere

Nr Navn Mål/Sku
d

Straffe-
mål/sku
d

Total
Mål/Sku
d

Assist Tilkendt
straffe

Forårsa
gde
straffe

Rødt
kort

Tabt
bold

Bold
erob.

Fejl aflv. Regelbr
ud

2min
udvis.

MEP

2 Tobias JØRGENSEN 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 Carl-Emil HAUNSTRUP 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Andreas MAGAARD 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Julius MØRCH 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 Rasmus Madsbøll
WENNEKE

0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 Nichlas HALD 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Magnus KRONBORG 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 Thomas KJÆRGAARD 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 Jesper DAHL 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 Kasper KISUM 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Matias CAMPBELL 0/0
0%

0/0
0%

0/0
0%

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Fordeling af mål og skud
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH NSH

Venstre fløj 0% Venstre back 0%

Højre fløj 40% Højre back 50%

Streg 80% Playmaker 50%

Kontra 1. bølge 50%

Kontra 2. bølge 100%

Gennembrud 42.86%

Straffe 100%

Venstre fløj 50%Venstre back 100%

Højre fløj 0%Højre back 100%

Streg 87.5%Playmaker 50%

Kontra 1. bølge 75%

Kontra 2. bølge 50%

Gennembrud 57.14%

Straffe 50%

Redninger
41.67%

Redninger
28.57%

Angrebet sluttede med:

TTH NSH

Mål

41.2% 49%

Straffemål

2% 2%

Skud brændt

33.3% 33.3%

Teknisk fejl

23.5% 15.7%

Skuddene endte med:

TTH NSH

Mål

56.8% 67.6%

Reddet

40.5% 27%

Stolpeskud

2.7% 5.4%

Forbi

0% 0%

Skud blokeret

0% 0%

Teknisk fejl

0

3

6

9

12

15

TTH NSH
12 8

Regelbrud
Tabt bold
Fejlaflevering

2 min

0

1

2

3

4

5

TTH NSH
1 1

Assist

0

2

4

6

8
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TTH NSH
10 9

Målforskel i løbet af kampen
= Tekniske fejl = 2 min

TTH

NSH
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-4

-2
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Shotplot for Første halvleg
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro
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Shotplot for Anden halvleg
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro
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Shotplot for Total
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro
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Hold statistik for Første halvleg
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro Nordsjælland Håndbold

0 Mål i alt 0

0 Mål i alm. spil 0

0 Straffemål 0

0 Redninger i alt 0

0 Redninger i alm. spil 0

0 Strafferedninger 0

0 Kontramål 0

0 Assist 0

0 Fejlaflevering 0

0 Tabt bold 0

0 Regelfejl 0

0 Tekniske fejl i alt 0

0 Udvisninger 0

1 Team Time out 1

0 Gult kort 0

0 Direkte rødt kort 0

0 Blåt kort 0
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Hold statistik for Anden halvleg
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro Nordsjælland Håndbold

0 Mål i alt 0

0 Mål i alm. spil 0

0 Straffemål 0

0 Redninger i alt 0

0 Redninger i alm. spil 0

0 Strafferedninger 0

0 Kontramål 0

0 Assist 0

0 Fejlaflevering 0

0 Tabt bold 0

0 Regelfejl 0

0 Tekniske fejl i alt 0

0 Udvisninger 0

1 Team Time out 0

0 Gult kort 0

0 Direkte rødt kort 0

0 Blåt kort 0
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Hold statistik for Total
TTH Holstebro - Nordsjælland Håndbold - 22-26 (9-13)

327360 / 10.03.2022, 19.00 / Gråkjær Arena - Holstebro / HTH Herreligaen - Herreligaen Grundspil

TTH Holstebro Nordsjælland Håndbold

0 Mål i alt 0

0 Mål i alm. spil 0

0 Straffemål 0

0 Redninger i alt 0

0 Redninger i alm. spil 0

0 Strafferedninger 0

0 Kontramål 0

0 Assist 0

0 Fejlaflevering 0

0 Tabt bold 0

0 Regelfejl 0

0 Tekniske fejl i alt 0

0 Udvisninger 0

2 Team Time out 1

0 Gult kort 0

0 Direkte rødt kort 0

0 Blåt kort 0
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